Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25г. Челябинска»

454016, г. Челябинск, ул. Ун. Набережная, 30а

т. (351) 742-22-75

ПРИКАЗ

№ _27/1___                                        от 02.07.2025г

О зачислении учащихся в 1 класс

МАОУ «СОШ №25 г. Челябинска»

 На основании заявления родителей (законных представителей) ребѐнка и

представленных документов, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02

сентября 2020 года № 458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс с 01.09.2025 г. следующих

обучающихся, заявления которых имеют следующие регистрационные номера: №

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76,

77, 78, 79,80.

2. Сформировать личное дело обучающегося ответственная секретарь Блинова Л.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска»                                           И.С. Рудакова